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NOS EXPÉRIENCES SUR MESURE
OUR TAILORED EXPERIENCES

La durée de la prise en charge comprend le(s) soin(s), la présentation et l’accompagnement en salle de repros et l’installation.
Chaque soin ou moment de détente au spa peut être accompagné d’une coupe de champagne, proposée au tarif de 13 €,  

pour offrir un instant de raffinement absolu.

The duration of care includes the treatment(s), presentation, and setup.  
Each treatment or moment of relaxation at the spa can be accompanied by a glass of champagne, offered at a price of  €13,  

to provide an absolute moment of refinement.

Durée  
Duration

Intitulé 
Title

Tarif 
Rates

Durée 
totale
Durée 
totale

En acompagnement des soins, 
accès d’une heure à l’espace détente*
With each treatment, enjoy a one-hour 
access to the relaxation area*

Tarif 
Rates

30 minutes Bulle Détente 
Relaxing Bubble

65 € 1h30 Bulle Douceur  
Soft Bubble

95 €*

1h Heure Effervescente 
Effervescent Hour

130 € 2h Vague de Sérénité
Wave of Serenity

145 €*

1h30 Balade Champenoise
Champagne Journey

195 € 2h30 Source d’Apaisement 
Source of Calm

210 €*

2 h Symphonie Rémoise
Reims Symphony

260 € 3h Cascade Revitalisante 
Revitalizing Cascade

275 €*

2h30 Harmonie des Sacres
Sacred Harmony

325 € 3h30 Flot de Relaxation 
Flow of Relaxation

340 €*

3h Rituel des Anges 
Angelic Ritual

390 € 4h Rivière Effervescente 
Effervescent River

405 €*

3h30 Plénitude Pétillante
Sparkling Fulfillment

455 € 4h30 Lac de Bien-Être 
Lake of Well-Being

470 €*

4h Millésime de Bien-Être
Vintage Well-Being

520 € 5h Océan Pétillant de Soin 
Sparkling Ocean of Care

535 €*

L’ESPACE DÉTENTE 
THE SPA RELAXATION AREA

Savourez pleinement chaque instant de détente  
au spa en l’accompagnant d’une délicate coupe  

de champagne, proposée au tarif de 13€

Fully enjoy each moment of relaxation at the spa by 
pairing it with a delicate glass of champagne,  

offered at a price of €13.

Sur réservation et en supplément, selon disponibilité. By reservation and for an additional fee, subject to availability.

ACCÈS SPA  
invité résidant 
• Tarif : 15 €/heure/personne
• offert pour toute réservation de soin d’une heure 

minimum
• Rappel : la salle de fitness est accessible 

24h/24 pour les invités résidant à l’hôtel

ACCÈS SPA & FITNESS  
invité extérieur 
• Tarif : 30 €/heure/personne ou 15 €/heure 

en accompagnemt de tout soin d’une heure 
minimum

• Carte de 10 entrées : 250€, valable en 
semaine de 9h30 à 20h30 et le week-end : 
samedi de 9h30 à 14h et dimanche de 11h à 
18h (valable 1 an)

• Accès illimité facilités spa & salle de fitness : 
• Abonnement mensuel : 200 € 
• Abonnement trimestriel : 500 €

PRIVATISATION  
DE L’ESPACE DÉTENTE  
pour 12 personnes maximum
• Durée : 1h30 – 250 €

ACCES  
for Hotel Guests
• Rate: €15/hour/person
• Complimentary access before any treatment 

reservation of a minimum of one hour.
• Note: The fitness room is accessible 24/7  

for hotel guests.

ACCES  
for External Guests 
• Rate: €30/hour/person or €15/hour before 

any treatment of a minimum of one hour.
• 10-entry pass: €250, valid weekdays from  

9:30 AM to 8:30 PM, and weekends: Saturday 
from 9:30 AM to 2 PM and Sunday from  
11 AM to 6 PM (valid for one year).

• Unlimited access to spa facilities & fitness room:
• Monthly subscription: €200
• Quarterly subscription: €500

PRIVATIZATION  
For up to 12 people
• Duration : 1h30 – €250€

Coupe de champagne : 13 €

*Réduction de 15 € pour les résidents à l’hôtel, correspondant à l’accès offert à l’espace détente.
*€15 discount for hotel guests, corresponding to complimentary access to the relaxation area.


